Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» пст. Первомайский

«Шöр школа» муниципальнöй велöдан учреждение  Первомайскöй скп.

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

31.08.2012г.                                                                                                     №1/2

О приёме в 1, 10 классы

Согласно п.2. ч.III Устава школы и  заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 1класс: Болтушина Александра Владимировича 10.09.2005г.р., Волкову Марию Владимировну 08.10.2005 г.р., Вурдова Дениса Евгеньевича 10.10.2005 г.р., Желева Никиту Николаевича 02.11.2005 г.р., Игутову Кристину Павловну 15.03.2005 г.р., Карманова Егора Арменовича 22.05.2005 г. р., Мекуш Игната Евгеньевича 11.04.2005 г.р. , Попову Юлию Николаевну 27.07.2005 г.р., Пашнина Вадима Николаевича 22.11.2005 г.р. , Сахарову Светлану Антоновну 23.03.2005 г.р., Старцеву Раису Константиновну 25.10.2005 г. р.

2. Принять в 10 класс Бугаева Владислава Евгеньевича 27.07.1996 г.р., Булышеву Юлию Михайловну 26.12.1996 г.р., Голосову Ксению Алексеевну 03.01.1996 г.р., Еримову Наталью Николаевну 24.02.1996 г.р., Жукову Алену Сергеевну 24.06.1996 г.р., Истомину Миладу Николаевну 21.08.1996 г.р., Парначева Ивана Николаевича 05.01.1996 г.р., Пименову Елену Александровну 24.03.1996 г.р.,  Попову Наталью Владимировну 24.07.1996 г.р., Ракину Антонину Михайловну 08.01.1997 г.р., Тихонову Марию Михайловну 23.10.1996 г.р..

3. Секретарю Комаровой Ольге Анатольевне внести соответствующее записи  в алфавитную книгу вновь прибывших учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор школы                                                                      Е.И. Шевцова